Hansestadt Wipperflirth

Zugestellt am:

EINLADUNG

Sitzung: Bauausschuss
IvV/22
Sitzungstag: Donnerstag, den 24.01.2019
Sitzungsort: Sitzungssaal des Rathauses,
Marktplatz 1
Beginn: 17:00 Uhr
Nur offentlicher Teil
TAGESORDNUNG
1 Offentliche Sitzung
1.1 Feststellung der ordnungsgemafRen Einladung und der

Beschlussfahigkeit

1.1.1  Verpflichtung sachkundiger Blrger und Einwohner

1.1.2 Einwohnerfragestunde

1.1.3 Anerkennung der Tagesordnung

1.3 Genehmigung von Dringlichen Entscheidungen gemaR § 60 Abs. 2 GO

1.2 Bericht Uiber die Durchfiihrung der Beschliisse
NwW
1.4 Beschliisse

1.4.1  Wegebereisung 2019 - Festlegung der Abordnung

V/2019/974

1.5 Empfehlungen an den Haupt- und Finanzausschuss

1.5.1 Haushaltsplanung 2019, hier: Teilplan 1.12 Verkehrsflachen und -anlagen,

OPNV
V/2019/993

1.5.2 Haushaltsplanung 2019, hier: Teilplan 1.13.02 Friedhofe

V/2019/988

1.5.3 Haushaltsplanung 2019, hier Teilplan 1.06.05 Spielplatze

V/2019/987




1.5.4

1.5.5

1.5.6

1.5.7

1.5.8

1.5.9

1.6
1.7
1.8
1.9
1.9.1

1.10

Haushaltsplanung 2019, hier: Teilplan 1.13.01 Natur- und Landschaftspflege
V/2019/989

Haushaltsplanung 2019, hier: Teilplan 1.11.02 Stadtentwasserung
V/2019/977

Haushaltsplanung 2019, hier: Teilplanung 1.01.02 Bauhof Wipperflrth-
Huckeswagen
V/2019/986

Haushaltsplanung 2019, hier: Teilplan 1.01.03 Regionales
Gebaudemanagement (RGM)
V/2019/976

Haushaltsplanung 2019, hier Teilplan 1.10 Bauen und Wohnen mit den
Teilplanen Bauordnung, Denkmalschutz und -pflege sowie Wohnungswesen
V/2019/991

Haushaltsplanung 2019, hier: Teilplan 1.11.01 Abfallbeseitigung
V/2019/985

Empfehlungen an den Rat
Anfragen

Antrage

Mitteilungen

Sachstandsbericht - MalRnahmen und Projekte
M/2019/328

Verschiedenes
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Kai Ebert
-Vorsitzender-
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